
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou č.p. 122, 753 63 Střítež nad Ludinou
tel.č.: 581 625 250 | e-mail: obec@striteznl.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 23 Zastupitelstva obce Střítež nad Ludinou

konané dne 8. 12. 2021 v Zasedací místnost obecního úřadu od 18:00 hod.

1/23/2021 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  zapisovatelem  pana  Marka  Mynáře,
ověřovateli zápisu Ing.Petra Pajdlu a Mgr. Jiřího Jordána.

2/23/2021 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje upravený program dle předlohy.

3/23/2021 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  z  minulého
zasedání.

4a/23/2021 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí rozpočtovým opatřením č.10 na straně
příjmů navýšení o 203 000,- Kč na straně výdajů mavýšení o 332 629,-Kč. Rozdíl navýšení
výdajů o 129 629,-Kč. Po úpravě rozpočtu na 19 965 009,-Kč na straně příjmů a 21 862 269,63,-
Kč na straně výdajů

4b/23/2021 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje rozpočtové opatřením č.11 na straně příjmů
navýšení o 3 447 381,- Kč na straně výdajů navýšení o 2 939 265,-Kč. Rozdíl navýšení výdajů
o 508 116,-Kč. Po úpravě rozpočtu na 23 412 390,-Kč na straně příjmů a 24 801 534,63,-Kč
na straně výdajů 2 939 265,-Kč

5a/23/2021 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje finanční výpomoc ZŠ na pořízení vybavení
ve  výši  590  916,-Kč,  která  bude  vrácena  do  rozpočtu  obce  po  závěrečném vyúčtování  a
vyplacení dotace. Ukládá starostovi uzavřít smlouvu se ZŠ.

5b/23/2021 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje prodej staré vyřazené myčky a nerez stolů,
které byly součástí mycí linky.

6a/23/2021 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  záměr  odprodat  část  pozemku
parc.č.  2746/1,  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  označené  parc.č.  511
o výměře 1m2 za cenu 50,-Kč/m2 dle nákresu v obci Střítež nad Ludinou, k.ú.
Střítež nad Ludinou. Geometrický plán č.774-2200/2021.

6b/23/2021 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje žádostí  paní Honové o odkoupení části
pozemku  parc.č.  2746/1,  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  označené
parc.č. 511 o výměře 1m2 dle nákresu v obci Střítež nad Ludinou, k.ú. Střítež
nad Ludinou. Geometrický plán č.774-2200/2021. Cena   50,-Kč/ za m2. Kupující
uhradí veškeré náklady a poplatky na vklad do katastru.  Ukládá starostovi
uzavřít smlouvu.

6c/23/2021 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  záměr   přenechat  bezúplatně  Plochu
do  užívání  (formou  výpůjčky)  za  účelem  umístění  Z-Box  na  pozemku  obce.  Jedná
se o zajištění služby pro občany. Ukládá starostovi uzavřít smlouvu.

6d/23/2021 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí žádost o uložení kabelu k realizaci
stavby  kabelové  trasy.  Dokud  nebude  stanovena  trasa  vedení,  tak  neschválí
zastupitelstvo  obce  navrženou  variantu.

6e/23/2021 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  a  potvrzuje  cenu  400,-Kč/m2  ,  záměr
č.j.5g/22/2021

7a/23/2021 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí předloženou zprávu o průběhu plnění
schváleného strategického plánování obce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

7b/23/2021 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje nechat zpracovat nabídku na 15 mil.finanční
úvěr, který sloužil k financování investičních záměrů obce.

8/23/2021 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  jednorázové  odměny  pro  uvolněné
zastupitele  pana  Haitla  ,  starostu  a  pana  Mynáře  místostarostu  obce  ve  výši  30  000,-
Kč. Odměna se uděluje za mimořádné nasazení při provádění prací a plnění strategického
rozvojového plánu.

9a/23/2021 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje schodkový  rozpočet obce na rok 2022 dle
předlohy. Na straně příjmů ve výši 14 969 860,-Kč, na straně výdajů 18 911 610,-Kč.  Rozdíl
ve výši 3 941 750,-Kč bude hrazen ze zůstatku z minulých let.

9b/23/2021 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  pověření  pro  starostu  obce  provádět
rozpočtová opatření obce na straně příjmů, výdajů a financování do výše 2 mil. korun za jedno
rozpočtové opatření.

Radim Haitl
starosta  obce


